

Odberateľ: Filozofická fakulta UK v Bratislave
Projektant: Miloš Ivanič
Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:
JKSO:
Dátum: 11.11.2021

Stavba Rekonštrukcia elektroinštalácie na 1. poschodí budovy FiF UK na Štúrovej 9

Objekt : Filozofická fakulta UK v Bratislave, Štúrova 9, Bratislava - 1. poschodie vľavo

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	97103-3241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 30 cm	8,000	kus	2,95	23,60
2	MAT	357 0010054	Rozvodnica protipožiarna OEZ:2403-DZ54-EI30S,72MD,dvere plechové IP43	1,000	kus	1 619,41	1 619,41
3	013	97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	403,000	m	2,78	1 120,34
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 763,35			2 763,35
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 763,350			2 763,35
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
4	921	21001-0011	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	100,000	m	0,90	90,00
5	MAT	345 6501503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	100,000	m	0,53	53,00
6	921	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	40,000	kus	1,15	46,00
7	MAT	345 600D010	Krabica KP (68) prístrojová 1-nás : 6400H-201/3 (D71x73) spojenie do súvislého radu	40,000	kus	0,25	10,00
8	921	21004-0711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	42,000	kus	3,77	158,34
9	921	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvážači, zapojenie do 2,5 mm2	60,000	kus	0,90	54,00
10	MAT	345 325L141	Prepínač rad.6S Niloé™ : 664716 (16A/250V-AC) s krytom, bez rámmika, biely	6,000	kus	3,36	20,16
11	921	21011-0004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	2,000	kus	4,10	8,20
12	MAT	345 374L006	Prepínač rad.6 Niloé™ : 664721, zapustený, s krytom, s rámmikom, IP44, biely	2,000	kus	8,69	17,38
13	921	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojitý rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	2,000	kus	4,23	8,46
14	MAT	345 319L141	Prepínač rad.5B (6+6) Niloé™ : 664702, s krytom, s rámmikom, biely	2,000	kus	5,63	11,26
15	921	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	6,000	kus	1,93	11,58
16	921	21011-0046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	2,000	kus	2,18	4,36
17	MAT	345 327L141	Prepínač rad.7 Niloé™ : 664704, s krytom, s rámmikom, biely	2,000	kus	5,73	11,46
18	921	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	20,000	kus	4,10	82,00
19	MAT	345 400L141	Zásuvka 1-nás. Niloé™ : 664540, s rámmikom (bez oc) biela	20,000	kus	4,04	80,80
20	921	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	65,63	65,63
21	921	21020-0039	Montáž, núdzové svietidlo IP20-44, netrválne osvetlenie, prisadené nástenné	3,000	kus	6,88	20,64
22	MAT	348 6S00021	Svietidlo núdzové LEDUS s piktogramom	3,000	kus	42,94	128,82
23	921	21020-10101	Montáž, svietidla	18,000	kus	10,03	180,54
24	MAT	348 1M000071	Svietidlo LED panel vrátane rámu , IP20/40	16,000	kus	113,96	1 823,36

25	MAT	348 1M000101	Svietidlo vonkajšie LED , IP54	2,000 kus	80,00	160,00
26	921	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	1,000 kus	3,30	3,30
27	MAT	354 9092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5+16mm ²	1,000 kus	0,89	0,89
28	MAT	354 9092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	1,000 kus	1,02	1,02
29	921	21022-0452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia	8,000 m	1,60	12,80
30	921	21088-0205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	160,000 m	0,85	136,00
31	MAT	341 216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	160,000 m	1,58	252,80
32	MAT	341 216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	160,000 m	1,58	252,80
33	MAT	341 216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	200,000 m	2,03	406,00
34	MAT	341 216E250	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 4-Jx10 RE B2ca-s1,d0,a1	25,000 m	7,57	189,25
35	MAT	341 216E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 5-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	50,000 m	2,24	112,00
36	921	21088-02051	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	160,000 m	0,85	136,00
37	921	21088-0206	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	200,000 m	0,85	170,00
38	921	21088-0215	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	25,000 m	0,85	21,25
39	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového muríva	60,000 kus	0,78	46,80
40	MAT	345 955D001	Hmoždinka : H8 (pre skrutky D3+5/ 20+40mm) plast	60,000 kus	0,15	9,00
41	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	20,000 hod	16,08	321,50
42	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	15,000 hod	16,08	241,13
43	921	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000 kpl	150,00	150,00
44	921	21329-10001	Spracovanie dokumentácia skut. vyhotovenia	1,000 kpl	120,00	120,00
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	5 628,53		5 628,53
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 628,53		5 628,53
			Za rozpočet celkom bez DPH:	8 391,88		8 391,88